AVISO DE REVOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1235/2017 -

TOMADA  DE  PREÇO  Nº  02/2017  -  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ADEQUAÇÃO DA CEI ROSA

SPINA, NO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP

O Município de Piracaia, torna publico que através do seu Prefeito Municipal, Dr. José

Silvino Cintra, no uso de suas atribuições legais, que foi determinada a REVOGAÇÃO

do presente certame por razões de interesse publico, devidamente fundamentada nos

autos do processo em epigrafe, dando-se a competente publicidade, nos termos do art.

49 § 3º da LF 8666/93, pelos meios oficiais à presente decisão para que todos tenham

conhecimento, iniciando-se, a partir de então, o prazo previsto no  art. 109, I, “c”, da

mesma lei.